
UCHWAŁA NR XLIX/517/18 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE  
 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2018 rok. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późń. zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr 

XLVIII/505/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie trybu i 

działania Komisji stałych Rady Miejskiej w Wyszkowie, Rada Miejska w Wyszkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2018 rok: 

1) Komisji Finansów i Gospodarki; 

2) Komisji Promocji i Kultury; 

3) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych; 

4) Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, 

stanowiące załączniki Nr 1 – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Rady 

 

         Elżbieta Piórkowska 


